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IWOSTIN CAPILLIN KREM WZMACNIAJĄCY NACZYNKA NA
NOC, 40ML
 

cena: 45,11 PLN

Opis słownikowy

Kategoria kosmetyk

Producent Nepentes Pharma

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

Krem na naczynka na noc to kosmetyk, który redukuje zaczerwienienia nawet o 10% w ciągu 4 tygodni stosowania. Wykazuje
właściwości przeciwrumieniowe oraz odbudowuje płaszcz wodno-lipidowy.

Działanie:

zawiera Algi Aldavine™ 5X, które odpowiadają za zapobieganie rozszerzaniu się naczyń włosowatych i wpływają na ograniczenie ich
przepuszczalności. Pronalen Aesculus™ działa wzmacniająco na stan napięcia naczyń oraz wykazuje właściwości przeciwrumieniowe.
Korzystnie wpływa na cyrkulację krwi, a w połączeniu z witaminą C wzmacnia ściany naczyń krwionośnych. Panthenol sprawia, że skóra
staje się miękka i dobrze nawilżona. Ponadto działa łagodząco na podrażnienia. Witamina E charakteryzuje się właściwościami
antyoksydacyjnymi. Dzięki codziennemu stosowaniu kremu, w ciągu 4 tygodnie zaczerwienienia zostają zredukowane nawet o 10%.

Wskazania:

krem przeznaczony jest do stosowania na noc, u osób posiadających cerę naczynkową.

Sposób użycia:

stosować zewnętrznie.

Niewielką ilość kremu rozprowadzić po skórze twarzy, po jej wcześniejszym oczyszczeniu i osuszeniu. Stosować na noc.
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Skład:

Aqua Cetearyl Alcohol, Isopropyl Palmitate, Cyclomethicone, Decyl Cocoate, Glycerin, Ethyoxydiglycol, Capryli/Capric Triglyceride, Vitis
Vinifera Oil, Propylene Glycol, Aesculus Hippocastanum Seed Extract, Squalane, Esculin, Tocopheryl Acetate, Pentaerythrityl Distearate,
Glyceryl Stearate, Sodium Ascorbyl Phosphate, Polysorbate 60, Shea Butter, panthenol, Sodium Acrylate/Sodium Acryloyldimethyl
Taurate Copolymer, Isohexadecane Polysorbate 80, Troxerutin, Biosaccharide Gum, Phenoxyethanol, Disodium EDTA, PEG-8,
Tocopherol, Ascorbic Acid, Ascorbyl Palmitate, Citric Acid, Methylparaben, Propylparaben, Ethylparaben, Butylparaben, Parfum.
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